
Type nr.  Dim.     Max.  Kæde   Øje    Led    Krog   

1SPE-6   6   1,12 t  K-6 TPL-6 KBL-6 SPE-6

1SPE-7   7   1,5 t  K-7 TPL-6 KBL-7/8 SPE-7/8

1SPE-8   8   2,0 t  K-8 TPL-7/8 KBL-7/8 SPE-7/8

1SPE-10 10   3,15 t  K-10 TPL-10 KBL-10 SPE-10

1SPE-13 13   5,3 t  K-13 TPL-13 KBL-13 SPE-13

1SPE-16 16   8,0 t  K-16 TPL-16 KBL-16 SPE-16

1SPE-20 20 12,5 t  K-20 TPL-22 KBL-18/20 SPE-20

1SPE-22 22 15,0 t  K-22 TPL-22 KBL-22 SPE-22

1SPE-26 26 21,2 t  K-26 TPL-26 KBL-26 SPE-26

Kæde, 1-part m. spærrekrog

Type nr. Dim.    Max. Kæde   Øje  Led   Krog   

1SKE-6   6   1,12 t  K-6 TPL-6 KBL-6 SKE-6

1SKE-7   7   1,5 t  K-7 TPL-6 KBL-7/8 SKE-7/8

1SKE-8   8   2,0 t  K-8 TPL-7/8 KBL-7/8 SKE-7/8

1SKE-10 10   3,15 t  K-10 TPL-10 KBL-10 SKE-10

1SKE-13 13   5,3 t  K-13 TPL-13 KBL-13 SKE-13

1SKE-16 16   8,0 t  K-16 TPL-16 KBL-16 SKE-16

1SKE-20 20 12,5 t  K-20 TPL-22 KBL-18/20 SKE-20

1SKE-22 22 15,0 t  K-22 TPL-22 KBL-22 SKE-22

1SKE-26 26 21,2 t  K-26 TPL-26 KBL-26 SKE-26

Kæde, 1-part m. sikkerhedskrog

Type nr. Dim.    Max. Kæde   Øje  Led   Krog Opk.krog

1SPEINK-6   6   1,12 t K-6 TPL-6 KBL-6 SPE-6  INK-6

1SPEINK-7   7   1,5 t K-7 TPL-6 KBL-7/8 SPE-7/8 INK-7/8

1SPEINK-8   8   2,0 t K-8 TPL-7/8 KBL-7/8 SPE-7/8 INK-7/8

1SPEINK-10 10   3,15 t K-10 TPL-10 KBL-10 SPE-10 INK-10

1SPEINK-13 13   5,3 t K-13 TPL-13 KBL-13 SPE-13 INK-13

1SPEINK-16 16   8,0 t K-16 TPL-16 KBL-16 SPE-16 INK-16

1SPEINK-20 20 12,5 t K-20 TPL-22 KBL-18/20 SPE-20 INK-20

1SPEINK-22 22 15,0 t K-22 TPL-22 KBL-22 SPE-22 INK-22

1SPEINK-26 26 21,2 t K-26 TPL-26 KBL-26 SPE-26 INK-26

1SPEINK-32 32 31,5 t k-32 TPL-32 KBL-32 SPE-32 INK-32

Kæde, 1-part m. spærrekrog og opkortekrog

Type nr. Dim.    Max. Kæde   Øje  Led   Krog   

1TPL-6   6   1,12 t K-6 TPL-6 KBL-6 TPL-6

1TPL-7   7   1,5 t K-7 TPL-6 KBL-7/8 TPL-7/8

1TPL-8   8   2,0 t K-8 TPL-7/8 KBL-7/8 TPL-7/8

1TPL-10 10   3,15 t K-10 TPL-10 KBL-10 TPL-10

1TPL-13 13   5,3 t K-13 TPL-13 KBL-13 TPL-13

1TPL-16 16   8,0 t K-16 TPL-16 KBL-16 TPL-16

1TPL-20 20 12,5 t K-20 TPL-22 KBL-18/20 TPL-20

1TPL-22 22 15,0 t K-22 TPL-22 KBL-22 TPL-22

1TPL-26 26 21,2 t K-26 TPL-26 KBL-26 TPL-26

1TPL-32 32 31,5 t K-32 TLP-32 KBL-32 TPL-32

Kæde, 1-part m. løfteøje
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Type nr. Dim. Max. 0-45° Max. 45-60° Kæde   Øje  Led   Krog   

2SPE-6   6   1,6 t   1,12 t K-6 TPL-6 KBL-6 SPE-6

2SPE-7   7   2,1 t   1,5 t K-7 TPL-7/8 KBL-7/8 SPE-7/8

2SPE-8   8   2,8 t   2,0 t K-8 TPL-10 KBL-7/8 SPE-7/8

2SPE-10 10   4,25 t   3,15 t K-10 TPL-13 KBL-10 SPE-10

2SPE-13 13   7,5 t   5,3 t K-13 TPL-16 KBL-13 SPE-13

2SPE-16 16 11,2 t   8,0 t K-16 TPL-1816 KBL-16 SPE-16

2SPE-20 20 17,0 t 12,5 t K-20 TPL-2220 KBL-18/20 SPE-20

2SPE-22 22 21,2 t 15,0 t K-22 TPL-26 KBL-22 SPE-22

2SPE-26 26 30,0 t 21,2 t K-26 TPL-32 KBL-26 SPE-26

2SPEINK-32 32 45,0 t 31,5 t K-32 TPL-36 KBL-32 SPE-32

Kæde, 2-part m. spærrekroge

Type nr. Dim. Max. 0-45° Max. 45-60° Kæde   Øje  Led   Krog   

2SKE-6   6 1,6 t   1,12 t K-6 TPL-6 KBL-6 SKE-6

2SKE-7   7 2,1 t   1,5 t K-7 TPL-7/8 KBL-7/8 SKE-7/8

2SKE-8   8 2,8 t   2,0 t K-8 TPL-10 KBL-7/8 SKE-7/8

2SKE-10 10 4,25 t   3,15 t K-10 TPL-13 KBL-10 SKE-10

2SKE-13 13 7,5 t   5,3 t K-13 TPL-16 KBL-13 SKE-13

2SKE-16 16 11,2 t   8,0 t K-16 TPL-1816 KBL-16 SKE-16

2SKE-20 20 17,0 t 12,5 t K-20 TPL-2220 KBL-18/20 SKE-20

2SKE-22 22 21,2 t 15,0 t K-22 TPL-26 KBL-22 SKE-22

2SKE-26 26 30,0 t 21,2 t K-26 TPL-32 KBL-26 SKE-26

2SPEINK-32 32 45,0 t 31,5 t K-32 TPL-36 KBL-32 SPE-32

Kæde, 2-part m. sikkerhedskroge

Type nr. Dim. Max. 
0-45°

Max.  
45-60°

Kæde   Øje  Led Krog   Opk. 
krog

2SPEINK-6   6   1,6 t   1,12 t K-6 TPL-6 KBL-6 SPE-6 INK-6

2SPEINK-7   7   2,1 t   1,5 t K-7 TPL-7/8 KBL-7/8 SPE-7/8 INK-7/8

2SPEINK-8   8   2,8 t   2,0 t K-8 TPL-10 KBL-7/8 SPE-7/8 INK-7/8

2SPEINK-10 10   4,25 t   3,15 t K-10 TPL-13 KBL-10 SPE-10 INK-10

2SPEINK-13 13   7,5 t   5,3 t K-13 TPL-16 KBL-13 SPE-13 INK-13

2SPEINK-16 16 11,2 t   8,0 t K-16 TPL-1816 KBL-16 SPE-16 INK-16

2SPEINK-20 20 17,0 t 12,5 t K-20 TPL-2220 KBL-18/20 SPE-20 INK-20

2SPEINK-22 22 21,2 t 15,0 t K-22 TPL-26 KBL-22 SPE-22 INK-22

2SPEINK-26 26 30,0 t 21,2 t K-26 TPL-32 KBL-26 SPE-26 INK-26

2SPEINK-32 32 45,0 t 31,5 t K-32 TPL-36 KBL-32 SPE-32 INK-32

Kæde, 2-part m. spærrekroge og opkortekroge

Type nr. Dim. Max. 0-45° Max. 45-60° Kæde    Øje   Led   Krog Omega

2SLK-7   7   2,1 t   1,5 t K-7 TPL-7/8 KBL-7/8 SLK-7/8 OL-7/8

2SLK-8   8   2,8 t   2,0 t K-8 TPL-10 KBL-7/8 SLK-7/8 OL-7/8

2SLK-10 10   4,25 t   3,15 t K-10 TPL-13 KBL-10 SLK-10 OL-10

2SLK-13 13   7,5 t   5,3 t K-13 TPL-16 KBL-13 SLK-13 OL-13

2SLK-16 16 11,2 t   8,0 t K-16 TPL-1816 KBL-16 SLK-16 OL-13

Kæde, 2-part m. løbekroge
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Type nr.   Dim. Max. 0-45° Max. 45-60° Kæde   Øje  Led  Krog

3SPE-6   6   2,36 t   1,7 t K-6 LHE-6 KBL-6 SPE-6

3SPE-7   7   3,15 t   2,24 t K-7 LHE-8 KBL-7/8 SPE-7/8

3SPE-8   8   4,25 t   3,0 t K-8 LHE-8 KBL-7/8 SPE-7/8

3SPE-10 10   6,7 t   4,75 t K-10 LHE-10 KBL-10 SPE-10

3SPE-13 13 11,2 t   8,0 t K-13 LHE-13 KBL-13 SPE-13

3SPE-16 16 17,0 t 11,8 t K-16 LHE-16 KBL-16 SPE-16

3SPE-20 20 26,5 t 19,0 t K-20 LHE-20 KBL-20 SPE-20

3SPE-22 22 31,5 t 22,4 t K-22 LHE-22 KBL-22 SPE-22

3SPE-26 26 45,0 t 31,5 t K-26 LHE-26 KBL-26 SPE-26 

Type nr. Dim. Max. 0-45° Max. 45-60° Kæde   Øje  Led   Krog

3SKE-6   6   2,36 t   1,7 t K-6 LHE-6 KBL-6 SKE-6

3SKE-7   7   3,15 t   2,24 t K-7 LHE-8 KBL-7/8 SKE-7/8

3SKE-8   8   4,25 t   3,0 t K-8 LHE-8 KBL-7/8 SKE-7/8

3SKE-10 10   6,7 t   4,75 t K-10 LHE-10 KBL-10 SKE-10

3SKE-13 13 11,2 t   8,0 t K-13 LHE-13 KBL-13 SKE-13

3SKE-16 16 17,0 t 11,8 t K-16 LHE-16 KBL-16 SKE-16

3SKE-20 20 26,5 t 19,0 t K-20 LHE-20 KBL-20 SKE-20

3SKE-22 22 31,5 t 22,4 t K-22 LHE-22 KBL-22 SKE-22

3SKE-26 26 45,0 t 31,5 t K-26 LHE-26 KBL-26 SKE-26 

Type nr. Dim. Max. 0-45° Max. 45-60° Kæde   Øje  Led   Krog

4SPE-6   6   2,36 t   1,7 t K-6 LHE-6 KBL-6 SPE-6

4SPE-7   7   3,15 t   2,24 t K-7 LHE-8 KBL-7/8 SPE-7/8

4SPE-8   8   4,25 t   3,0 t K-8 LHE-8 KBL-7/8 SPE-7/8

4SPE-10 10   6,7 t   4,75 t K-10 LHE-10 KBL-10 SPE-10

4SPE-13 13 11,2 t   8,0 t K-13 LHE-13 KBL-13 SPE-13

4SPE-16 16 17,0 t 11,8 t K-16 LHE-16 KBL-16 SPE-16

4SPE-20 20 26,5 t 19,0 t K-20 LHE-20 KBL-20 SPE-20

4SPE-22 22 31,5 t 22,4 t K-22 LHE-22 KBL-22 SPE-22

4SPE-26 26 45,0 t 31,5 t K-26 LHE-26 KBL-26 SPE-26

4SPE-32 32 36,0 t 47,5 t K-32 LHE-32 KBL-32 SPE-32
 

Type nr. Dim. Max. 0-45° Max. 45-60° Kæde   Øje   Led   Krog

4SKE-6   6   2,36 t   1,7 t K-6 LHE-6 KBL-6 SKE-6

4SKE-7   7   3,15 t   2,24 t K-7 LHE-8 KBL-7/8 SKE-7/8

4SKE-8   8   4,25 t   3,0 t K-8 LHE-8 KBL-7/8 SKE-7/8

4SKE-10 10   6,7 t   4,75 t K-10 LHE-10 KBL-10 SKE-10

4SKE-13 13 11,2 t   8,0 t K-13 LHE-13 KBL-13 SKE-13

4SKE-16 16 17,0 t 11,8 t K-16 LHE-16 KBL-16 SKE-16

4SKE-20 20 26,5 t 19,0 t K-20 LHE-20 KBL-20 SKE-20

4SKE-22 22 31,5 t 22,4 t K-22 LHE-22 KBL-22 SKE-22

4SKE-26 26 45,0 t 31,5 t K-26 LHE-26 KBL-26 SKE-26

Kæde, 3-part m. spærrekroge

Kæde, 3-part m. sikkerhedskroge

Kæde, 4-part m. spærrekroge

Kæde, 4-part m. sikkerhedskroge
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